关于2023-2024学年文化传播学院第二批
推荐优秀团员作为入党积极分子人选（20人）
名单公示

各学院团总支：
根据校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选的工作要求，经文化传播学院推荐，民主评议，校团委审核，2023-2024学年文化传播学院第二批推荐优秀团员作为入党积极分子人选（20人）现已确定。现将人选名单（见附件）公示如下，公示时间为2024年4月23日至4月29日。如有意见和问题需反映，请与校团委联系。
联系人：刘老师         电话：010-81201793

校团委
2024年4月22日

附件：
2023-2024学年文化传播学院第二批
推荐优秀团员作为入党积极分子人选名单
（共21人）
	序号
	学院
	年级
	姓名
	专业

	1
	文化传播学院
	2020级
	余佳铭
	戏剧影视文学专业

	2
	文化传播学院
	2021级
	马草原
	汉语言文学专业

	3 [bookmark: _GoBack]
	文化传播学院
	2021级
	邓迅
	新闻学专业

	4
	文化传播学院
	2021级
	邵楚楠
	新闻学专业

	5
	文化传播学院
	2022级
	徐妍
	汉语言文学专业

	6
	文化传播学院
	2022级
	朱成麟
	汉语言文学专业

	7
	文化传播学院
	2022级
	汪雨欣
	汉语言文学专业

	8
	文化传播学院
	2022级
	娄斐然
	新闻学专业

	9
	文化传播学院
	2022级
	王姝越
	新闻学专业

	10
	文化传播学院
	2022级
	费翔
	新闻学专业

	11
	文化传播学院
	2022级
	杨清然
	新闻学专业

	12
	文化传播学院
	2023级
	张玉
	新闻与传播专业

	13
	文化传播学院
	2023级
	刘子意
	新闻学专业

	14
	文化传播学院
	2023级
	秦晓歌
	汉语言文学专业

	15
	文化传播学院
	2023级
	范芷欣
	汉语言文学专业

	16
	文化传播学院
	2023级
	刘诗琦
	汉语言文学专业

	17
	文化传播学院
	2023级
	刘畅
	新闻学专业

	18
	文化传播学院
	2023级
	林雨佳
	新闻学专业

	19
	文化传播学院
	2023级
	张玉萍
	戏剧影视文学专业

	20
	文化传播学院
	2023级
	常丁文
	戏剧影视文学专业